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NK Koroska Dravograd 

Historie 

1924: 
1941: 
1948: 
1949: 
1952: 
1958: 

24.01.1992: 
2004: 

gegründet als Sokol Dravograd 
aufgelöst 
Neugründung als Nogometni Klub Turbina Dravograd 
Umbenennung in Nogometni Klub Granicar Dravograd 
Umbenennung in TVD Partizan Dravograd 
Umbenennung in Nogometni Klub Ojstrica Dravogra 
Umbenennung in Nogometni Klub Dravograd 
Umbenennung in Nogometni Klub Koroška Dravograd 

Meister   

Vizemeister   

Dritter   

Pokalsieger   

Pokalfinalist 2004 1 

Double   

 


